VOORJAAR 2025
2
ACCESSOIRES
SNELKOPPELINGEN EN CENTREERBOREN VOOR GATZAGEN 60mm
CARBIDE GATZAGEN
TCT GATZAGEN
	f Carbide gatzaag om zeer snel en duurzaam door allerlei
materialen te zagen zoals hout, MDF, Kunststof, Gipsplaat
en zachte steen.
	f Warmgewalste boorbuis, uiterst nauwkeurig en sterk.
	f Veel en grote koelgaten:
	f Kern makkelijk te verwijderen.
	f Beter zicht tijdens het boren.
	f Meer koeling.
LENGTE 60mm
	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)
met afneembare snelwisseladapter.
	f Nuttige boorlengte van 60mm.
	f Verkrijgbaar van Ø16 t.e.m. 210mm.
16 LTS016060A 11,80
19 LTS019060A 11,80
20 LTS020060A 11,80
21 LTS021060A 11,80
22 LTS022060A 11,80
24 LTS024060A 12,00
25 LTS025060A 12,00
27 LTS027060A 12,90
29 LTS029060A 13,30
30 LTS030060A 13,30
32 LTS032060A 13,70
33 LTS033060A 13,70
35 LTS035060A 13,70
37 LTS037060A 13,90
38 LTS038060A 13,90
40 LTS040060A 14,20
41 LTS041060A 14,20
43 LTS043060A 14,30
44 LTS044060A 14,30
46 LTS046060A 15,00
48 LTS048060A 16,30
51 LTS051060A 16,80
52 LTS052060A 16,90
54 LTS054060A 17,30
56 LTS056060A 17,40
57 LTS057060A 17,50
60 LTS060060A 18,20
64 LTS064060A 20,40
65 LTS065060A 20,60
67 LTS067060A 20,80
68 LTS068060A 20,80
68+frees LTS068C73A 38,90
70 LTS070060A 21,00
73 LTS073060A 21,10
76 LTS076060A 22,30
79 LTS079060A 23,40
83 LTS083060A 24,60
86 LTS086060A 24,60
89 LTS089060A 24,60
92 LTS092060A 24,70
95 LTS095060A 26,80
98 LTS098060A 27,30
102 LTS102060A 29,50
105 LTS105060A 31,80
108 LTS108060A 33,00
111 LTS111060A 34,00
114 LTS114060A 35,30
121 LTS121060A 39,00
127 LTS127060A 40,90
133 LTS133060A 45,40
140 LTS140060A 48,30
152 LTS152060A 49,20
160 LTS160060A 69,10
168 LTS168060A 76,80
200 LTS200060A 115,40
210 LTS210060A 117,80
Ømm art.nr. prijs € Ømm art.nr. prijs €
Centreerboren art.nr. prijs €
t.b.v. LA03HSSM20 7,20
t.b.v. LA03HSSCO0 21,30

TCT GATZAGENSET 12st.
	f Set bestaat uit:
	f 12 TCT gatzagen Ø16, 20, 22, 25, 29,
35, 44, 51, 64, 68, 76 en 83mm.
	f Zeskant snelkoppeling M (11mm).
	f Centreerboren HSS-M2 en TCT.
€41,60
ART.NR. LTS068AC24
€ 39,95
ART.NR. LTS068C73A
€ 38,90
KNALPROMO
 GRATIS
t.w.v. €33,10
4
45 LTL045300H 113,00
60 LTL060300H 137,00
68 LTL068300H 147,00
80 LTL080300H 189,00
102 LTL102300H 217,00
111 LTL111300H 226,00
121 LTL121300H 232,00
133 LTL133300H 250,00
152 LTL152300H 270,00
168 LTL168300H 355,00
210 LTL210300H 456,00
300mm
Ømm art.nr. prijs € Ømm art.nr. prijs €
32 LTM032165H 67,70
45 LTM045165H 69,20

be
l.
MULTI GATZAGEN
	f Fijn getipte carbide gatzaag om met een propere afwerking, snel
en duurzaam door allerlei materialen te zagen zoals hout, MDF,
kunststof, gipsplaat, metaal en inox.
	f Gaat tot 50 keer zolang mee in vergelijking met een klassieke
bi-metal gatzaag.
	f Zeer sterke carbide tanden die aan 4 zijde zijn geslepen, heeft
daardoor ook geen enkel probleem met schroeven in hout.
LENGTE 60mm
	f Standaard aansluiting (½”-20UNF of 5/8”-18UNF)
met afneembare snelwisseladapter.
	f Nuttige boorlengte van 60mm.
	f Verkrijgbaar van Ø19 t.e.m. 168mm.
19 LMS019060A 23,60
20 LMS020060A 23,60
22 LMS022060A 23,60
25 LMS025060A 24,00
27 LMS027060A 25,80
29 LMS029060A 26,60
30 LMS030060A 26,60
32 LMS032060A 27,40
35 LMS035060A 27,40
38 LMS038060A 27,80
41 LMS041060A 28,40
44 LMS044060A 28,60
48 LMS048060A 32,60
51 LMS051060A 33,60
54 LMS054060A 34,60
57 LMS057060A 35,00
60 LMS060060A 36,40
64 LMS064060A 40,80
67 LMS067060A 41,60
68 LMS068060A 41,60
70 LMS070060A 42,00
73 LMS073060A 42,20
76 LMS076060A 44,60
79 LMS079060A 46,80
83 LMS083060A 49,20
89 LMS089060A 49,20
92 LMS092060A 49,40
95 LMS095060A 53,60
102 LMS102060A 59,00
105 LMS105060A 63,60
108 LMS108060A 66,00
111 LMS111060A 68,00
114 LMS114060A 70,60
121 LMS121060A 78,00
127 LMS127060A 81,80
133 LMS133060A 90,80
140 LMS140060A 96,60
152 LMS152060A 98,40
160 LMS160060A 138,20
168 LMS168060A 153,60
Ømm art.nr. prijs € Ømm art.nr. prijs €
€281,20
ART.NR. LMSSET0800
€ 249,-

	f Set bestaat uit:
	f Multi gatzaag Ø68 lengte 60mm.
	f Zeskant snelkoppeling M (11mm).
	f Centreerboor HSS-M2.
€41,60
ART.NR. LMS068AC24
€ 39,95
KNALPROMO
PVC
 GRATIS
t.w.v. €26,40
6
DOZENBOREN
Baksteen en cellenbeton
Ø mm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs
Ø68 #3 HDND068604 € 113,- € 93,- #3 HTS0686040 € 113,- € 93,-
Ø102 #5 HDND102604 € 145,- € 120,- #5 HTS1026040 € 145,- € 120,-
Ø112 #5 HDND112604 € 151,- € 125,- #5 HTS1126040 € 151,- € 125,-
BOORADAPTERS
Zeskantadapter -> M16 incl. snelwissel centreerboor HD01010000
€ 39,-
SDS-Plus adapter -> M16 incl. snelwissel centreerboor HD01610000
CENTREERPENNEN
Centreerpen voor A-2211 & 2212 BCHC005100
€ 39,-
Centreerpen voor A-2021, 2225, 2231 & 2232 BCHCC51000
Baksteen en cellenbeton Silicaatsteen en beton
Ø mm artikelnr. prijs actieprijs artikelnr. prijs actieprijs
Ø68 #3 HDNS068062 € 134,- € 111,- #5 HC06806020 € 128,- € 106,-
Ø102 #4 HDNS102062 € 166,- € 137,- #7 HC10206020 € 195,- € 161,-
Ø112 #4 HDNS112062 € 173,- € 143,- #7 HC11206020 € 215,- € 178,-
DOZENBOREN VOOR BOORMACHINES
LAAG VERMOGEN
DOZENBOREN VOOR DIAMANT BOORMACHINES
HOOG VERMOGEN

l.
BAKSTEEN BORENSET
IDEAL VOOR DE VAKMAN ZONDER DIAMANTBOORMACHINE
	f Voor gebruik zonder waterkoeling in baksteen en abrasieve steensoorten.
	f Ideale set waarmee je veel gaten eenvoudig kan boren met uw standaard
boormachine met zeskant of SDS-boorkop.
	f Set bestaat uit:
	f 5 boren Ø32, 52, 82, 112 & 132mm met een
nuttige boorlengte van 150mm.
	f Zeskant en SDS-booradapter korte uitvoering.
	f Zeskant en SDS-booradapter lange uitvoering zodat
er 150mm dieper kan worden geboord in stappen.
	f Centreerboor en uitdrijfspie.
DIAMANTBOREN
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HC05230020 € 124,- € 102,-
62 HC06230020 € 137,- € 113,-
72 HC07230020 € 155,- € 128,-
82 HC08230020 € 175,- € 144,-
92 HC09230020 € 195,- € 161,-
102 HC10230020 € 220,- € 182,-
112 HC11230020 € 240,- € 198,-
132 HC13230020 € 295,- € 243,-
Ømm art.nr. prijs actieprijs
52 HCR0523002 € 131,- € 109,-
62 HCR0623002 € 144,- € 119,-
72 HCR0723002 € 163,- € 135,-
82 HCR0823002 € 183,- € 151,-
92 HCR0923002 € 204,- € 168,-
102 HCR1023002 € 231,- € 191,-
112 HCR1123002 € 252,- € 208,-
132 HCR1323002 € 310,- € 256,-
BETON DROOGBOREN
	f Waar het bij boren in beton steeds nodig was om water toe te voegen
via een waterspoelkop is het bij deze boren niet langer nodig.
	f Gebruik van stofafzuiging via de diamantboormachine is wel verplicht.

	f Inclusief tegel- en natuursteenzaagblad Ø200mm
(type CDCP200400 t.w.v. €110).
	f Professionele tegelsnijplank voor enkel en
dubbel gebakken keramische tegels en faïence
tot maximum 15mm.
	f Gelagerd snijwiel van 22mm.
	f Snijwagen met 13 lagers om uiterst soepel en precies
te werken, met transportblokkering.
	f Verende plateaus garanderen een perfect snijvlak zelfs
bij grote harde tegels.
	f Professionele aluminium aanslag waarvan de hoek kan worden
aangepast met haakse maataanduiding op zowel 90° als 45°.
	f Breekbeugel uit aluminium met magneet voor een vlotte werking.
	f Inklapbare ondersteuning aan beide zijden.
snijlengte art.nr. prijs actieprijs
64 cm BU10064000 € 350,- € 299,95
85 cm BU10085000 € 395,- € 349,95
100 cm BU10100000 € 450,- € 399,95
120 cm BU10120000 € 590,- € 499,95
Pro-Cut 100
19
Ca
ra

makkelijk met de minste vibratie te
slijpen.
	f Druppelvormige koelgaten aan elk
segment voor de perfecte afzuiging.
CUDG
	f Voor het slijpen van beton en harde
steensoorten.
	f Semi-professionele gebruik
(alternatief voor type CUDF).
	f De gaten in de kern maken de
slijpkop geschikt voor machines
met stofafzuiging zoals de Carat
betonslijpers.
6 6 5
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23 CUDG125300 € 61,- € 50,-
180 x 22,23 CUDG180300 € 92,- € 76,-
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23 CUDF125300 € 83,- € 69,-
180 x 22,23 CUDF180300 € 120,- € 99,-
diameter art.nr. prijs actieprijs
125 x 22,23 CUDZ1253C0 € 135,- € 111,-
150 x 19,00 CUDZ1501C0 € 175,- € 145,-
180 x 22,23 CUDZ1803C0 € 199,- € 165,-
BETONSLIJPER TWOGRIP 180
DUSTEC
	f Motor 230V - 2.200W.
	f Elektronisch regelbaar toerental 3.200-6.500 t/min.

POLIJSTPAD STARTERSET
VOOR HET DROOG POLIJSTEN VAN GLADDE OPPERVLAKKEN UIT
ARDUIN, MARMER, GRANIET, BETON OF ANDERE STEENSOORTEN
	f Diamant polijstpads Ø125mm korrel #50 t.e.m. #3000 voorzien van klitteband.
	f Rubberen polijstschijf-houder Ø125mm met M14 aansluiting voor haakse slijper.
	f Steeds met de grofste korrel beginnen en in stappen naar een fijnere korrel
gaan tot het gewenste resultaat is bereikt.
	f Te gebruiken op een haakse slijper, beste resultaat wordt
bekomen bij 3.000 tpm maar kan gebruikt worden tot max. 4.500 tpm.
#100 #200 #400 #800 #1500 #3000#50
€120,80
ART.NR.EGPSET0000
€  99,95
diameter art.nr. prijs
5mm EHM0050656 € 31,-
10mm EHM0100656 € 32,-
20mm EHM0200656 € 37,-
2 < 38mm EHM0380406 € 41,-
20 < 48mm EHM0480406 € 47,-
3 < 75mm EHM0750406 € 65,-
10x25x48mm EHM0102548 € 60,-
 HAAKSE SLIJPER
EHM0750406EHM0102548
23